5. Nisi adhibeatur Prex eucharistica, quae praefationem propriam habet, in dominicis, dicitur de dominicis " per annum", pp. [537](#) -[544](#) ; in feriis autem dicitur praefatio communis, pp. [557](#) -[562](#) .

6. Ad communionem duplex ponitur antiphona, prior e psalmis, altera plerumque ex Evangelio. Una vel alteras eligi potest, iuxta opportunitatem, illa tamen praeferendo, quaecum Evangelio Missae forte concordet.

[& 4 X i Å](#)

Pagina 451.

&&MISSAE DOMINICALES ET COTIDIANAE

HEBDOMADA I " PER ANNUM "

Dominica prima " per annum " fit festum Baptismatis Domini, pp. [190](#) - [193](#) .

Ant. ad introitum In excéso throno vidi sedére virum, quem adórat multitúdo Angelórum, psallétes in unum: Ecce cuius impérii nomen est in aetérnum.

Collecta Vota, quaesumus, Dómine, supplicántis pópuli caelésti pietáte proséquare, ut et quae agénda sunt vídeant, et ad implénda quae viderint convaléscant. Per Dóminum.

Super oblata Grata tibi sit, quaesumus, Dómine, tuae plebis oblátio, per quam et sanctificatiónem réferat, et quae pie precátur obtíneat. Per Christum.

Ant. ad communionem *Ps 35,10* Dómine, apud te est fons vitae, et in lúmine tuo vidébimus lumen.

Vel: *Jn 10,10* Ego veni, ut vitam hábeant, et abundántius hábeant, dicit Dóminus.

Post communionem Súpplices te rogámus, omnípotens Deus, ut, quos tuis réficis sacraméntis, tibi étiam plácitis móribus dignánter deservíre concédas. Per Christum.

[& 4 X i Å](#)

Pagina 452.

DOMINICA II " PER ANNUM "

Ant. ad introitum *Ps 65,4* Omnis terra adóret te, Deus, et psallat tibi; psalmum dicat nómini tuo, Altíssime.

Collecta Omnípotens sempitérne Deus, qui caeléstia simul et terréna moderáris, supplicatiónes pópuli tui cleménter exáudi, et pacem tuam nostris concéde tempóribus. Per Dóminum.

Super oblata Concéde nobis, quaesumus, Dómine, haec digne frequentáre mystéria, quia, quóties huius hóstiae commemorátio celebrátur, opus nostrae redemptiúnis exercétur. Per Christum.

Ant. ad communionem Cf. *Ps 22,5* Parásti in conspéctu meo mensam, et calix meus inébrians quam praeclárus est!

Vel: *1Jn 4,16* Nos cognóvimus et credídimus caritáti, quam Deus habet in nobis.

Post communionem Spíritum nobis, Dómine, tuae caritátis infúnde, ut, quos uno caelésti pane satiásti,

una fácias pietáte concórdes. Per Christum.

& 4 X ĩ Ā

Pagina 453.

DOMINICA III " PER ANNUM "

Ant. ad introitum Cf. *Ps 95,1; Ps 6* Cantáte Dómino cánticum novum, cantáte Dómino, omnis terra. Conféssio et pulchritúdo in conspéctu eius, sánctitas et magnificéntia in sanctificatióne eius.